令和 5年 3月 16日

金沢市スポーツ少年団

代表指導者 各位

金沢市スポーツ少年団

本部長  米井 裕一

（公印省略）

令和 5 年度(2023 年度) 金沢市スポーツ少年団

代表指導者会議のご案内

 平素はスポーツ少年団活動にご協力をいただき厚く感謝いたしております。

 さて、標記会議を下記のように開催いたしますので、ご多忙とは存じますが是非ご出

席下さいますようお願いいたします。

記

１．日 時 令和 5 年 4 月 18 日㈫ 18：30～

２．場 所 金沢市総合体育館 第１会議室（金沢市泉野出町３－８－１）

３．議 題  ⑴ 令和 4年度 行事報告

⑵ 令和 5年度(2023年度) 行事予定

⑶ 令和 5年度(2023年度) 登録について

⑷ その他

※ 日本スポーツ少年団より 3月下旬に、令和 5年度スポーツ少年団登録に必要となる

「アカウント発行メール」が送られてくる予定です。

新年度登録申請ができるのは、4月 1日(予定)からです。

「送付先」に変更がある団は、Web登録システムより 3月 30日(木)までに変更をお

願いします。

メールアドレスの欄の入力も忘れないようにお願いします。

金沢市スポーツ少年団本部

℡ 241－0243  FAX 241-0919

Email： kanazawashi-taikyou@forest.ocn.ne.jp